
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z Uchwałą Nr LVI/575/23 
Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 
2024 r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 980.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 630.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 980.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 15.884.119,64 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 91.120.224,76 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 82.349.547,45 zł; 

2) dochody majątkowe 8.770.677,31 zł; 

2. Wydatki 107.004.344,40 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 77.384.711,75 zł; 

2) wydatki majątkowe 29.619.632,65 zł; 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
15.884.119,64 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
15.884.119,64 zł. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 
Polski Ład, który po zmianie wynosi 0,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

758 -980 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -980 000,00 0,00

0,00 0,00

-980 000,00 0,00

razem: -980 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3 4 5

78 844 997,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 842 444,10

Różne rozliczenia 8 847 078,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy do rozliczenia 8 847 078,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

980 000,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

78 844 997,76

1 842 444,10

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

majątkowe

7 867 078,08

0,00

7 867 078,08

0,00

0,00

majątkowe 9 750 677,31 8 770 677,31

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 25 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-980 000,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 842 444,10 1 842 444,10

bieżące 3 504 549,69 3 504 549,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 92 100 224,76 91 120 224,76

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 169 314,29 735 814,29 635 814,29 0,00 635 814,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 433 500,00 10 433 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

11 799 314,29 735 814,29 635 814,29 0,00 635 814,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 063 500,00 11 063 500,00 0,00 0,00

4 257 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 000,00 4 255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

4 887 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 885 000,00 4 885 000,00 0,00 0,00

3 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255 000,00 3 255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

3 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 000,00 3 885 000,00 0,00 0,00

37 605 001,82 36 321 001,82 33 908 309,00 28 041 861,00 5 866 448,00 520 000,00 1 106 074,00 786 618,82 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 625 001,82 36 321 001,82 33 908 309,00 28 041 861,00 5 866 448,00 520 000,00 1 106 074,00 786 618,82 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

1 528 691,00 244 691,00 90 500,00 35 500,00 55 000,00 0,00 154 191,00 0,00 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 691,00 244 691,00 90 500,00 35 500,00 55 000,00 0,00 154 191,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 849 794,71 73 880 162,06 66 086 903,62 37 794 245,00 28 292 658,62 4 194 296,00 2 410 654,00 1 188 308,44 0,00 0,00 29 969 632,65 29 969 632,65 0,00 0,00

-980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

103 499 794,71 73 880 162,06 66 086 903,62 37 794 245,00 28 292 658,62 4 194 296,00 2 410 654,00 1 188 308,44 0,00 0,00 29 619 632,65 29 619 632,65 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 r.   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01043

6050

80195

6580

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 25 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 504 549,69 3 504 549,69 950 826,69 533 137,59 417 689,10 0,00 2 553 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 549,69 3 504 549,69 950 826,69 533 137,59 417 689,10 0,00 2 553 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 433 500,00 630 000,00

01043 4 255 000,00 630 000,00

6050 3 255 000,00 630 000,00

125 000,00 0,00

330 000,00 0,00

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

300 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

45 000,00 0,00

225 000,00 0,00

670 000,00 630 000,00

165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

01044 6 035 000,00 0,00

6050 2 660 000,00 0,00

400 000,00 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00

400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 035 000,00

2 660 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dzbanki 165 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

Dostawa i montaż integralnego systemu zarządzania gospodarką wodną 1 000 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Pl. Św. Floriana w Szczercowie 225 000,00

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach 1 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dubie

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2024

Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla rozbudowy oczyszczalni ścieków w
Szczercowie

165 000,00

300 000,00

1 000 000,00

45 000,00

330 000,00

130 000,00

100 000,00

4 885 000,00

125 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2024 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 885 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 063 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Montaż zaworu antyskażeniowego wraz z remontem wodociągu w komorze wodociągowej w
Chabielicach

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Lubośnia

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Szczercowie

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Północnej w Szczercowie

Dostawa i montaż integralnego systemu zarządzania gospodarką wodną

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 25 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 1



235 000,00 0,00

230 000,00 0,00

522 998,40 0,00

305 000,00 0,00

95 000,00 0,00

50 000,00 0,00

102 001,60 0,00

600 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 3 275 000,00 0,00

425 000,00 0,00

300 000,00 0,00

702 001,60 0,00

350 000,00 0,00

250 000,00 0,00

350 000,00 0,00

897 998,40 0,00

01095 143 500,00 0,00

6050 143 500,00 0,00

15 000,00 0,00

100 000,00 0,00

28 500,00 0,00

600 6 010 841,51 0,00

60014 326 196,00 0,00Drogi publiczne powiatowe 326 196,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Brzezie 100 000,00

Zakup i montaż zabawki (urządzenia do zabawy) dla dzieci, młodzieży na placu przy świetlicy
wiejskiej i jednostce OSP w Borowej (w tym fundusz sołecki)

28 500,00

Transport i łączność 6 010 841,51

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Szczercowie

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie 300 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie 702 001,60

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie 350 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie

Pozostała działalność 143 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 500,00

Na świeżym powietrzu (Podżar) 15 000,00

250 000,00

350 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Stanisławów Pierwszy 897 998,40

Uszczelnienie kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierza Wielkiego w Szczercowie

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Szczercowie 50 000,00

522 998,40

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie 305 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie 95 000,00

235 000,00

230 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Stanisławów Pierwszy

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej 100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 275 000,00

Remont przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczerców 425 000,00

102 001,60

600 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie

Remont przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczerców

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 2



6300 326 196,00 0,00

326 196,00 0,00

60016 4 625 781,55 0,00

6050 1 641 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

245 000,00 0,00

650 000,00 0,00

46 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

300 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 2 984 781,55 0,00

1 107 999,99 0,00

624 781,28 0,00

157 560,18 0,00

150 000,00 0,00

256 146,79 0,00

688 293,31 0,00

60017 1 013 863,96 0,00

6050 406 567,43 0,00

70 000,00 0,00

Remont drogi gminnej w m. Podżar 688 293,31

Drogi wewnetrzne 1 013 863,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 567,43

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa drogi wewnętrznej w m. Niwy 70 000,00

Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie

Remont drogi gminnej w m. Podżar 70 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do m-ci Zbyszek 300 000,00

Wykonanie projektu remontu drogi gminnej - ul. Reymonta w Szczercowie 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie 157 560,18

Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie 150 000,00

Remont drogi gminnej w m. Chabielice 256 146,79

2 984 781,55

1 107 999,99

Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie 624 781,28

Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie

Przebudowa drogi gminnej - ul. Północna w Szczercowie 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 101075E w m. Lubośnia wraz z wykonaniem dokumentacji
projektowej (w tym fundusz sołecki - Sołectwo Niwy)

245 000,00

Drogi publiczne gminne 4 625 781,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ul. Łąkowa w Szczercowie 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

326 196,00

326 196,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 101109E - ul. Wschodniej w Szczercowie

Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie 50 000,00

Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie 30 000,00

Remont drogi gminnej w m. Chabielice 40 000,00

650 000,00

46 000,00

Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie 60 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Remont chodnika w drodze powiatowej nr
1918E ul. Kącik w msc. Szczerców”)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 3



100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

26 567,43 0,00

90 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 607 296,53 0,00

607 296,53 0,00

60095 45 000,00 0,00

6060 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

700 300 000,00 0,00

70005 300 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

754 200 000,00 0,00

75404 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 100 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 1 284 000,00 - 980 000,00

80195 1 284 000,00 - 980 000,00

6050 304 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00

100 000,00

304 000,00

304 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup gruntów do zasobów komunalnych 300 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 45 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1771, 1540/1, 1541/1 w m. Szczerców 607 296,53

Pozostała działalność 45 000,00

45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Szczerców)

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacja - Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi - połączenie ul. Łąkowej z ul. Kwiatową w Szczercowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

607 296,53

Wykonanie projektu drogi - Sołectwo Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki) 20 000,00

Wykonanie projektu drogi w ul. Malinowej w Szczercowie dz. nr 1697 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej - Sołectwo Podżar dz. nr 1268 i dz. 1210
(fundusz sołecki)

26 567,43

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem (nad
rzeką)

90 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1771, 1540/1, 1541/1 w m. Szczerców 100 000,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 4



304 000,00 0,00

6580 980 000,00 - 980 000,00

980 000,00 - 980 000,00

853 200 000,00 0,00

85311 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

900 9 397 639,43 0,00

90005 2 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

90015 606 382,75 0,00

6050 606 382,75 0,00

11 316,00 0,00

28 566,75 0,00

26 500,00 0,00

40 000,00 0,00

500 000,00 0,00

90017 510 000,00 0,00

6210 510 000,00 0,00

510 000,00 0,00

90095 6 181 256,68 0,00

6050 6 181 256,68 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

510 000,00

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej 510 000,00

Pozostała działalność 6 181 256,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 181 256,68

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł
energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

2 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 606 382,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 382,75

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego, dz. nr 1775, 1381, 1382/3 m. Kozłówki, obr. Szczerców 40 000,00

Wymiana lamp oświetleniowych na terenie gminy Szczerców 500 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 510 000,00

11 316,00

28 566,75

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki) 26 500,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

200 000,00

Remont budynku SP w Lubcu 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 200 000,00

Remont budynku SP w Lubcu 304 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 100 000,00

9 397 639,43

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 5



2 364 179,85 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

400 000,00 0,00

26 421,44 0,00

150 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

45 000,00 0,00

150 000,00 0,00

24 477,94 0,00

22 000,00 0,00

19 000,00 0,00

13 281,32 0,00

52 715,43 0,00

50 180,70 0,00

30 000,00 0,00

34 000,00 0,00

921 1 773 651,71 0,00

92109 223 651,71 0,00

6050 223 651,71 0,00

200 000,00 0,00

23 651,71 0,00

92116 1 550 000,00 0,00

6050 1 550 000,00 0,00

1 550 000,00 0,00

926 370 000,00 0,00

1 550 000,00

23 651,71

1 550 000,00

1 550 000,00

223 651,71

223 651,71

200 000,00

30 000,00

34 000,00

1 773 651,71

Przebudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie

Kultura fizyczna 370 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup i montaż pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 52 715,43

Zakup i montaż podświetlanego napisu - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 50 180,70

Zakup i montaż altany - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki) 22 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki) 19 000,00

Zakup i montaż lampy oświetleniowej - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki) 13 281,32

Rozbudowa domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (w tym fundusz sołecki) 45 000,00

Termomodernizacja budynku "Kuźnia" w Chabielicach 150 000,00

24 477,94

Zakup i montaż zegara - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie świetlicy - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wykonanie oświetlenia przy świetlicy - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Projekt i montaż przyłaczy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki) 26 421,44

Remont kotłowni w budynku komunalnym w Stanisławowie Pierwszym 150 000,00

Remont targowicy w Szczercowie 2 500 000,00

Budowa pasywnego budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności
publicznej

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SP w Szczercowie ul. Łaska 100 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SP w Szczercowie ul. Rzeczna 100 000,00

Montaż nowego dźwigu osobowego w istniejącym szybie windowym budynku UG 400 000,00

2 364 179,85

Czyszczenie zalewu na wyspie 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 6



92601 370 000,00 0,00

6050 320 000,00 0,00

20 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

29 969 632,65 - 350 000,00Razem 29 619 632,65

50 000,00

Zakup doposażenia siłowni 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 20 000,00

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie 300 000,00

Obiekty sportowe 370 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 7



Treść §
Kwota przed

zmianą
Zmiana

Kwota po
zmianie

2 3 4 5 6

15 254 119,64 630 000,00 15 884 119,64

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 15 254 119,64 630 000,00 15 884 119,64

0,00 0,00 0,00

Lp.

1

1

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/31/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 25 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A541636-3A6E-4234-994F-E456D5BEFA34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




